
EQUIPO: EDÉN UNITED FSC 6

P C R1 R2 C JS V

1 LUIS ENRIQUE LAINFIESTA (Portero) 0 LIBRE

2 NERY LEÓN EQUILA 3 0.75 1 LIBRE

3 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

4 JUAN JOSÉ REYES CEBALLOS 0 1 1 LIBRE

5 OSCAR ARMANDO GONZÁLEZ ITZEP 2 0.5 6 BLOQUEADO

6 JONATHAN JOSUE COSAJAY MARROQUÍN 2 0.5 LIBRE

7 ESTUARDO ALEJANDRO ALVIZUREZ PERÉZ 0 LIBRE

8 JOSE CARLOS DE LA CRUZ RETANA 1 0.25 2 6 BLOQUEADO

9 MARCO ANDRÉE FIGUEROA LICARDIE 0 LIBRE
10 ELMAR DASAEB HERNÁNDEZ MENDIZABAL 1 0.25 6 BLOQUEADO

11 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

12 EDWIN ESTUARDO CHOCÓN CHAMALÉ 1 0.25 6 BLOQUEADO

13 ANDY JOSÉ SANTOS MORALES 0 LIBRE

14 OSCAR RICARDO MACAL RAZULEU 0 LIBRE

15 GABRIEL ALDAIR GARCÍA PÉREZ 2 0.5 LIBRE

16 WILLIAM ADOLFO TOBAR VILLEDA 1 0.25 LIBRE

17 RICARDO ANTONIO AZURDIA ALARCÓN 1 0.25 6 BLOQUEADO

18 ROGER GERARDO GARCÍA TAY 2 0.5 LIBRE

19 LUIS JOSÉ OCHOA LARRAZABAL 0 LIBRE

20 DIEGO ESTEBAN MEDRANO (Portero) 0 1 1 LIBRE

21 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

22 ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Director Técnico JORGE LUIS VELIZ CALVAC 0 LIBRE

Asistente JONATHAN JOSUÉ ESCOBAR OVANDO 0 LIBRE

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR 0 6 BLOQUEADO

Prep. Fisico HUGO GIOVANNI GONZÁLEZ LIMA 0 LIBRE

Utilero EVER JOSIAS ALVAREZ CELADA 1 0.25 6 BLOQUEADO

Prep. Porteros ANYELO RAFAEL CÓRDOVA TELLO 0 LIBRE

ESTADOTARJETAS ROJAS

Jornada:

TARJETAS AMARILLAS
JORNADAS DE 

SANCIÓN

ACUMULACIONES

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024
NÓMINA DE EQUIPO

8 de abril de 2024

NOMBRE DEL JUGADORNo.



EQUIPO: EDÉN UNITED FSC

T P C R1 R2 C JS V

1 4 ESPACIO SIN ASIGNAR (22/11/2023) 0 LIBRE

2 13 ESPACIO SIN ASIGNAR (06/12/2023 0 LIBRE

3 19 ESPACIO SIN ASIGNAR (06/12/2024 0 LIBRE

4 0 LIBRE

5 0 LIBRE

6 0 LIBRE

7 0 LIBRE

8 0 LIBRE

9 0 LIBRE

10 0 LIBRE

11 0 LIBRE

12 0 LIBRE

13 0 LIBRE

14 0 LIBRE

15 0 LIBRE

NOMBRE DEL JUGADOR

ACUMULACIONES

CONTROL DE BAJAS

ESTADONo. JORNADAS DE 

SANCIÓN
TARJETAS ROJAS

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA - TORNEO DE COPA 2024

TARJETAS 

AMARILLAS

8 de abril de 2024



TORNEO DE COPA 2024 6
EQUIPO: EDÉN UNITED FSC

No. NOMBRE DEL JUGADOR ESTADO SÍ NO

1 LUIS ENRIQUE LAINFIESTA (Portero) LIBRE

2 NERY LEÓN EQUILA LIBRE

3 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

4 JUAN JOSÉ REYES CEBALLOS LIBRE

5 OSCAR ARMANDO GONZÁLEZ ITZEP BLOQUEADO

6 JONATHAN JOSUE COSAJAY MARROQUÍN LIBRE

7 ESTUARDO ALEJANDRO ALVIZUREZ PERÉZ LIBRE

8 JOSE CARLOS DE LA CRUZ RETANA BLOQUEADO

9 MARCO ANDRÉE FIGUEROA LICARDIE LIBRE

10 ELMAR DASAEB HERNÁNDEZ MENDIZABAL BLOQUEADO

11 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

12 EDWIN ESTUARDO CHOCÓN CHAMALÉ BLOQUEADO

13 ANDY JOSÉ SANTOS MORALES LIBRE

14 OSCAR RICARDO MACAL RAZULEU LIBRE

15 GABRIEL ALDAIR GARCÍA PÉREZ LIBRE

16 WILLIAM ADOLFO TOBAR VILLEDA LIBRE

17 RICARDO ANTONIO AZURDIA ALARCÓN BLOQUEADO

18 ROGER GERARDO GARCÍA TAY LIBRE

19 LUIS JOSÉ OCHOA LARRAZABAL LIBRE

20 DIEGO ESTEBAN MEDRANO (Portero) LIBRE

21 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

22 ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

PUESTO STAFF ESTADO SI NO PRESENTE
Director Técnico JORGE LUIS VELIZ CALVAC LIBRE

Asistente JONATHAN JOSUÉ ESCOBAR OVANDO LIBRE

Medico ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Kinesiologo ESPACIO SIN ASIGNAR BLOQUEADO

Prep. Fisico HUGO GIOVANNI GONZÁLEZ LIMA LIBRE

Utilero EVER JOSIAS ALVAREZ CELADA BLOQUEADO

Prep. Porteros ANYELO RAFAEL CÓRDOVA TELLO LIBRE

 

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

2 JUEGOS DE SUSPENSIÓN Y MULTA Q.300.00 J-5

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

MULTA Q.75.00 JORNADA 5

MARQUE CON UNA X SI ESTÁ O NO CONVOCADO 

EL JUGADOR U OFICIAL

ÁREA PARA USO EXCLUSIVO DEL PÁNEL 

ARBITRAL

COLORES DE UNIFORMES

Camisola

Jugadores

Pantaloneta

Medias

Gabachas

Oficiales

Porteros

CANTIDAD DE PARTICIPANTES

LIGA NACIONAL FUTSAL DE GUATEMALA

EL JUGADOR O MIEMBRO DEL CUERPO TÉCNICO SE 

ENCUENTRA BLOQUEADO POR:

NÚMERO DEL CAPITÁN

FIRMA DEL CAPITÁN

FIRMA DEL ÁRBITRO

MULTA Q.75.00 JORNADA 5




